競争参加資格審査申請書（特定建設工事）
令和　　年　　月　　日

北陸地方整備局長　殿

○○○○○○○○○○○○○○工事
○○・○○特定建設工事共同企業体

（代表者）住　　　　所

　　　　商号又は名称

　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　  担当者氏名：
　　　　　　　　　　　　  電　　　話：
　　　　　　　　　　　　  電子メール：

（構成員）住　　　　所

　　　　商号又は名称

　　　　代表者氏名
　競争参加者の資格に関する公示（令和○○年○○月○○日付け北陸地方整備局長、以下「公示」という。）による ○○○○○○○○○○○○○○工事 に係る競争に参加する資格の審査について、下記の書類を添えて申請します。

　なお、本企業体の全ての構成員は、予算決算及び会計令（昭和２２年勅令　第１６５号）第７０条の規定に該当する者でないこと並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１．公示５（２）①に定める特定建設工事共同企業体協定書の写し

２．公示５（２）②に定める施工実績を記載した書類